Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000893 del 16-02-2024 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 76 del 13 febbraio 2024

OGGETTO: Liquidazione fattura acquisto alimenti per gli animali presenti a Parco d’Orleans — ditta Formaggi
Sgroi Salvatore S.r.]

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n°2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la Determina n° 66 del 07 febbraio 2024 di impegno somme acquisto alimenti per gli animali presenti
a Parco d’Orleans CIG: BO4DIFAOED:;

la fattura n. 6/VRO1 del 08/02/2024 emessa dalla ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl — Via Don
Antonino Cataldi 4/6 — Carini, per acquisto alimenti per gli animali presenti a Parco d’Orleans,
trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot. 764/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liquidare la fattura n. 6/VRO1 del 08/02/2024 emessa dalla ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl — Via Don
Antonino Cataldi 4/6 — Carini, per acquisto materiale di consumo per laboratorio sito presso Azienda
Luparello, per I'importo complessivo di € 968,55 addebitando le spese sul Cap. 132 del bilancio dell’Istituto;

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

IL DIRETTORE
(Dott. Vigtenzp Guella)

cnica~

S1 ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIQNE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO

Palermo, li
Il Ragioni
G.Scalzo

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE , .gg-ﬁ‘x\ 2\
ity

-~

}L‘iﬂ/ﬂfm PERL'ANNO \os



Istituto Sperirnental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000893 del 16-02-2024 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo. 85 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
Mmmﬂlf_mﬂg Palermo, li
la Sicili
T All’Ufficio Delibere
Prot. 0000764 in Interno Sede
‘ Epc Al Direttore
del 12-02-2024 Sede

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata del giorno
12 Febbraio 2024:

Fattura n 6/vr01 del 08/02/2024 prot. 741 del 09/02/2024 Formaggi Sgroi;

Fattura n 5 del 31/01/2024 prot. 744 del 09/02/2024 Associazione Italiana Allevatori.

I1 Respo i€ dell' ufficio
c20)
/

Palermo 12/02/2024

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



L

Istituto Sperithental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000893 del

FORMAGGI SGROI SALVATORE S.R.L.
VIA DON ANTONINO CATALDI, 4/6

90044 CARINI (PA)
P.lva 04320830823  C.F.

Codice 1541

fatt.differita art.21 c4 6/VR01 del 08-02-2024
Codice Univoco UFSKVA Id. SDI 11460719019

Protocollo 741 del 09-02-24

Pag. 1di1

$9007487 TRITATO BOVINO AD. SCELTO

KG 70,000 8,536363 597,55 10
9100195 MELE MELINDA STARK ITALIA CAT EXTRA KG 50,000 2,403846 120,19 -
9100029 BANANE CHIQUITA CAT | COSTA RICA KG 5,000 2,211538 11,06 4
9005650 LATTUGA ROMANA ITA CAT I PZ 30,000 1,153846 34,62 4
9100239 PATATA ORTOLANA KG.2 FRANCIA CAT I PZ 10,000 2,500000 25,00 4
9100047 CAROTE PACCO KG.1 IT CATI Pz 5,000 1,634615 817 -
9007338 REFLEXX R78 XLARGE 100 GUANTI NITRILE -NERI PZ 10,000 4,466666 44 67 5
9004575 REFLEXX R78L LARGE 100 GUANTI NITRILE -NERI  PZ 5,000 4,466666 22,33 5
9005009 ALBA PIATTI LIMONE 4 LT PZ 5,000 2,614754 13,07 22
9012297 ALBA LAVAPAVIMENTI IRIS&FIORI B.ML.4000 Pz 5,000 2,942622 14,71 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 891,37
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
4 199,04 796 S
5 67,00 338 8
10 597,55 5975 S
22 27,79 6,11 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Contanti




